
        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 60/2016   

                    Wójta Gminy Pionki   

               z dnia 27 grudnia 2016 roku 

    

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity  Dz. U.   z 2016 r. poz. 446 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 

236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                           

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 ze zmianami) zarządzam co następuje:   

 

W uchwale budżetowej Gminy Pionki na rok 2016 z dnia 18 grudnia 2015 r.  wprowadza się 

następujące zmiany 

                                                                              § 1   

                                                                                

Przenosi się plan wydatków   

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  

rozdziale 01095 Pozostała działalność  

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe           kwotę           2.500,00 zł   

z § 4390 Zakup usług obejmujących wykonania ekspertyz, analiz  

i opinii           kwotę          4.000,00 zł 

z § 4430 Różne opłaty i składki           kwotę          1.500,00 zł 

z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           kwotę          2.000,00 zł 

zadanie „Modernizacja szaf sterowniczych z montażem monitoringu  

na przepompowniach” 

na § 4300 Zakup usług pozostałych           kwotę          8.000,00 zł 

na § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        kwotę          2.000,00 zł  

zadanie „Zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego” 

w dziale 600 Transport i łączność 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

z § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          kwotę              900,00 zł 

z § 4120 Składki na Fundusz pracy          kwotę              100,00 zł 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe          kwotę           5.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych          kwotę           6.000,00 zł 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe          kwotę           1.800,00 zł 

na  § 4300 Zakup usług pozostałych          kwotę           1.800,00 zł 

w dziale 710 Działalność usługowa 

rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego          

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe          kwotę           8.000,00 zł 

z § 4390 Zakup usług obejmujących wykonania ekspertyz, analiz  

i opinii          kwotę          6.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych          kwotę        14.000,00 zł 

w dziale 750 Administracja publiczna      

rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie – zadania zlecone    

z § 4410 Podróże służbowe krajowe          kwotę             250,75 zł    

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              kwotę             250,75 zł   

 

rozdziale 75022 Rady gmin 

z § 4300 zakup usług pozostałych                                                             kwotę          1.300,00 zł 



z § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   kwotę             900,00 zł 

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   kwotę          2.200,00 zł 

rozdziale 75023 Urzędy gmin      

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe          kwotę          4.000,00 zł 

z § 4390 Zakup usług obejmujących wykonania ekspertyz, analiz  

i opinii          kwotę          1.000,00 zł 

z § 4430 Różne opłaty i składki          kwotę          1.500,00 zł 

z § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej          kwotę          2.000,00 zł 

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          kwotę          3.000,00 zł 

na § 4260 Zakup energii                                                                            kwotę          5.500,00 zł 

rozdziale 75075 Promocja jednostek Samorządu terytorialnego 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                       kwotę          3.000,00 zł 

z § 4190 Nagrody konkursowe                                                                  kwotę           2.000,00 zł 

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              kwotę          5.000,00 zł         

rozdziale 75095 Pozostała działalność 

z § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   kwotę             200,00 zł 

z § 4410 Podróże służbowe krajowe          kwotę             100,00 zł  

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              kwotę             300,00 zł     

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa – zadania zlecone             

rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

kontroli i ochrony prawa 

z § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę                 0,96 zł 

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              kwotę                 0,96 zł 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                      kwotę          9.000,00 zł 

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                             kwotę          9.000,00 zł                                                                                                                       

w dziale 851 ochrona zdrowia  

w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

z § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   kwotę             150,00 zł 

z § 4120 Składki na Fundusz Pracy kwotę             100,00 zł 

z § 4300 Zakup usług pozostałych kwotę             185,00 zł 

z § 4410 Podróże służbowe krajowe kwotę             200,00 zł 

z § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego     kwotę             180,00 zł 

z § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej kwotę             500,00 zł 

na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwotę             465,00 zł  

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              kwotę             850,00 zł   

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwotę          2.000,00 zł  

na § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              kwotę          2.000,00 zł   

rozdziale 90095 Pozostała działalność  

z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                kwotę          1.000,00 zł 

z § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            kwotę             500,00 zł 

na 4300 Zakup usług pozostałych        kwotę          1.500,00 zł 

w dziale 926 Kultura fizyczna i sport  

rozdziale 92695 Pozostała działalność 



z § 4430 Różne opłaty i składki                                                                  kwotę         3.500,00 zł                    

na § 4140 Wpłaty na PFRON                                                                     kwotę              50,00 zł   

na § 4260 Zakup energii                                                                             kwotę         3.450,00 zł  

  

                                                                           § 2 

 

Przenosi się plan wydatków między  rozdziałami   

w dziale 710 Działalność usługowa 

z rozdziału 71035 Cmentarze             kwotę         5.000,00 zł 

z § 4270 Zakup usług remontowych            kwotę         3.000,00 zł 

z § 4300 Zakup usług pozostałych              kwotę         2.000,00 zł 

z rozdziału 71095 pozostała działalność           kwotę       13.000,00 zł 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe             kwotę         5.000,00 zł 

z § 4300 Zakup usług pozostałych              kwotę         8.000,00 zł 

do rozdziału 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego          kwotę       18.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych              kwotę       18.000,00 zł 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

z rozdziału 75414 Obrona cywilna           kwotę        10.500,00 zł 

z § 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          kwotę             500,00 zł 

z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe            kwotę          2.000,00 zł 

z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          kwotę          4.000,00 zł 

z § 4300 Zakup usług pozostałych             kwotę          4.000,00 zł 

do rozdziału 75412 Ochotnicze straże pożarne         kwotę        10.500,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych             kwotę        10.400,00 zł 

na § 4410 Podróże służbowe krajowe            kwotę             100,00 zł 

 

§ 3 

Przenosi się plan wydatków z rezerwy  

z działu 758 Różne rozliczenia             kwotę  113.500,00 zł  

z rozdziału 75818 Rezerwy ogólne i celowe            kwotę       113.500,00 zł  

z § 4810 Rezerwy               kwotę  113.500,00 zł  

do  

działu 010 Rolnictwo i łowiectwo             kwotę        50.000,00 zł 

rozdziału 01095 Pozostała działalność            kwotę        50.000,00 zł 

na § 4260 Zakup energii              kwotę        25.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych             kwotę   25.000,00 zł 

działu 750 Administracja publiczna               kwotę       10.000,00 zł 

rozdziału 75023 Urzędy gmin             kwotę        10.000,00 zł 

na § 4260 Zakup energii              kwotę          8.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych             kwotę     2.000,00 zł 

działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 kwotę       53.000,00 zł 

rozdziału 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                     kwotę        18.000,00 zł 

na § 4300 Zakup usług pozostałych                                                         kwotę        18.000,00 zł 

rozdziału 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie środowiska                                     kwotę        35.500,00 zł 

na § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  

terytorialnego                kwotę        35.500,00 zł 

 

 

 



§ 4 

 

W  wyniku dokonanych w Zarządzeniu Wójta Gminy Pionki Nr 60/2016  zmian  ulega  zmianie:  

1. Tabela  Nr  3 – „ Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2016 roku” 

           do uchwały budżetowej, która otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 1 do niniejszego   

Zarządzenia.                                                      

§ 5 

 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych po stronnie wydatków zgodnie    

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


